техническата база в комплексите;  

- полага се активна грижа за тревните площи, дърветата и храстите /наторяване, косене, 

резитба и др./; 

- относно списъка с ДМА, апортирани в капитала на Дружеството. 

Към настоящия момент Дружеството е с капитал, с номинална стойност 2 892 513 (два 

милиона осемстотин деветдесет и две хиляди петстотин и тринадесет) лева, разпределени в 

2 892 513 броя поименни акции с номинална стойност по 1 (един) лев всяка чрез включване 

на непаричната вноска в размер на 200 000 /двеста хиляди/ лева и на  дълготрайни 

материални активи представляващи: 12 имота - терени и 5 имота - сгради).  

- собствен капитал  - към 30.09.2025 г.